
V LONDÝNĚ OFICIÁLNĚ PODÁNO TRESTNÍ
OZNÁMENÍ NA METROPOLITNÍ POLICII
KAUZA „ZLOČINNÉ COVID OČKOVÁNÍ,
ZNEUŽITÍ PRAVOMOCI, SPIKNUTÍ , atd“.
OČKOVACÍ CENTRA JSOU NYNÍ VEDENA
JAKO „MÍSTA ČINU“!
- CZ24 News | 25. ledna 2022

EU: Pravda je venku. Bylo podáno další trestní oznámení

Pro důležitost překládám a dávám ve známost pro čtenáře, jak mají postupovat po celé EU. Čili i v
Česku. Důležitá fakta s připojeným filmem pro celé lidstvo. Pro všechny, kteří říkají, že se nic
neodehrává a vše se jenom zhoršuje. Nutné pochopit, že poblitici už nemají žádnou možnost
kamkoliv uhnou. Lidem se to musí ukázat. WWG1WGA.

***** **** ***** ****

Žaloby za zločiny proti lidskosti a vraždy.

V pondělí 20. prosince 2021 bylo na policejní stanici Hammersmith v Londýně oficiálně podáno
trestní oznámení na Metropolitní policii.

Bývalý policista Mark Sexton předložil 1100 stran důkazních materiálů oddělení Hammersmith CID,
kde je dva detektivové přijali a podepsali.

Viz obrázek

Jedná se o tyto trestné činy:

**Zneužití pravomoci veřejného činitele na veřejných úřadech
**Zneužití pravomoci veřejného činitele při výkonu ve veřejné službě
**Spiknutí za účelem spáchání těžkého ublížení na zdraví.
** Spiknutí za účelem podání jedovaté a škodlivé látky, která způsobila *těžkou újmu na zdraví a
smrt.
** zabití z hrubé nedbalosti
** zabití ve firmě
** korupce
** podvod
** podplácení
** vražda
** spiknutí za účelem vraždy
** terorismus
** genocida

https://cz24.news/v-londyne-oficialne-podano-trestni-oznameni-na-metropolitni-policii-kauza-zlocinne-covid-ockovani-zneuziti-pravomoci-spiknuti-atd-ockovaci-centra-jsou-nyni-vedena-jako/
https://cz24.news/v-londyne-oficialne-podano-trestni-oznameni-na-metropolitni-policii-kauza-zlocinne-covid-ockovani-zneuziti-pravomoci-spiknuti-atd-ockovaci-centra-jsou-nyni-vedena-jako/
https://cz24.news/v-londyne-oficialne-podano-trestni-oznameni-na-metropolitni-policii-kauza-zlocinne-covid-ockovani-zneuziti-pravomoci-spiknuti-atd-ockovaci-centra-jsou-nyni-vedena-jako/
https://cz24.news/v-londyne-oficialne-podano-trestni-oznameni-na-metropolitni-policii-kauza-zlocinne-covid-ockovani-zneuziti-pravomoci-spiknuti-atd-ockovaci-centra-jsou-nyni-vedena-jako/
https://cz24.news/v-londyne-oficialne-podano-trestni-oznameni-na-metropolitni-policii-kauza-zlocinne-covid-ockovani-zneuziti-pravomoci-spiknuti-atd-ockovaci-centra-jsou-nyni-vedena-jako/
https://cz24.news/v-londyne-oficialne-podano-trestni-oznameni-na-metropolitni-policii-kauza-zlocinne-covid-ockovani-zneuziti-pravomoci-spiknuti-atd-ockovaci-centra-jsou-nyni-vedena-jako/


** mučení
** Zločiny proti lidskosti
** falešné uvěznění
** mnohonásobné porušování našich lidských práv
** válečné zločiny
** vícenásobné porušení Norimberského kodexu 1947
** vícenásobné porušení zákona o lidských právech z roku 1998.
** přidána je také zrada

Případ byl postoupen všem policejním stanicím, které byly nuceny shromažďovat údaje. Oběti
injekcí Covid byly různými kanály požádány o vyjádření.

Tento proces vede k tomu, že některá očkovací centra jsou informována o svém statusu „místa
činu“.

Trestní oznámení byla podána také na ministry vlády Spojeného království, státní úředníky
a redaktory médií.

Stížnost byla podpořena stovkami hlášení odborníků o úmrtích a závažných vedlejších účincích po
„očkování“ vakcínou Covid.

Metropolitní policie obvinění přijala a přidělila mu číslo případu 6029679/21, načež bylo zahájeno
trestní vyšetřování.

Dne 6. prosince stížnost přijal také Mezinárodní trestní soud a přidělil jí číslo případu OTP-
CR-473/21.

Tyto události přicházejí v době, kdy se šíří zvěsti o tom, že očkovací kampaň Covid byla z
bezpečnostních důvodů pozastavena.

POLICEJNÍ AKCE, REKLAMA V NOVINÁCH A NA ULICI.

Nyní je povinností Metropolitní policie (policejní sbor odpovědný za Londýn a Velký Londýn) provést
úplné a kompetentní vyšetřování výše uvedených obvinění ze závažného trestného činu.

Viz následující obrázek:

Tato iniciativa vyústila v pouliční plakáty a novinové inzeráty vyzývající veřejnost, aby hlásila úmrtí
nebo nežádoucí příznaky spojené s očkováním vakcínou Covid.

Žalobu podali Philip Hyland, advokát z advokátní kanceláře PJH Law, Lois Baylissová, advokátka z
advokátní kanceláře Broad Yorkshire Law, doktor Samuel White, lékař, a Mark Sexton, bývalý
policista.

Obvinění z hrubé nedbalosti, neúmyslného zabití a nesprávného výkonu veřejné funkce byla
vznesena proti doktorce June Rainové, lékařce a vedoucí Úřadu pro regulaci léčiv a zdravotnických
výrobků (MHRA), a Charliemu Masseymu, vedoucímu a registrátorovi Všeobecné lékařské rady
(GMC). .



Obvinění z trestné činnosti byla vznesena také proti ministrům, úředníkům a redaktorům
britských médií!!!

Vzhledem k objemu informací, které je třeba zpracovat, nabídla nevládní organizace UKCitizen2021
podporu svých 250 členů rozmístěných po celé zemi, aby se vyjádřili.

Viz obrázek

APELOVAT NA OBČANY PO CELÉM SVĚTĚ

„Žádáme vás, abyste v trestním oznámení uvedli své údaje, aby vás policie mohla včas kontaktovat a
pomoci s vyšetřováním. Jsme si vědomi toho, že můžete ve vhodnou dobu požádat o status „oběti
trestného činu“ a/nebo „ochrany svědka“.
Chápeme také, že můžete požádat o osobní pohovor u vás doma nebo v kanceláři. Jsme si vědomi, že
mnozí z vás žijí mimo Spojené království. Nepodceňujte však význam svých důkazů, ať už žijete
v kterékoli zemi.

Existují přesvědčivé mezinárodní důkazy o závažných a systematických zločinech, takže vaše důkazy
mohou být důležitější, než si myslíte.
Žádáme vás, abyste se e-mailem obrátili na následující čtyři policisty:

Detektiv inspektor Trevor Struthers, oddělení kriminálního vyšetřování (CID), policejní stanice
Hammersmith: Trevor.Struthers@met.police.uk.

Zdroj:

Detektiv seržant Oliver Mallett, CID, policejní stanice Hammersmith,

Detektiv konstábl Tobias Hussey, oddělení kriminálního vyšetřování, policejní stanice Hammersmith,

a detektiv konstábl Irvine, policejní stanice Hammersmith.

 

Video v angličtině si můžete vyslechnout na následujícím odkazu:
https://www.bitchute.com/video/kmuV8zGwvBnt/

 

překlad carsten

ZDROJ 1

ZDROJ 2

https://www.bitchute.com/video/kmuV8zGwvBnt/
https://tadesco.org/pravda-je-venku-nikdo-ji-nezastavi/

